
 

 

 

 

Végleges Ajánlattételi Felhívás 

 

„Magyarország földrajzi területén autóbusszal végzett helyközi személyszállítási 

közszolgáltatás ellátása szolgáltatási koncesszió keretében” 

 
  



Végleges ajánlattételi felhívás   Magyarország földrajzi területén 

autóbusszal végzett helyközi 

személyszállítási közszolgáltatás 

ellátása szolgáltatási koncesszió 

keretében  

 
 

2 

I. A Kiíró és a hatáskörrel rendelkező Hatóság  

I.1. A Kiíró neve, címe, kapcsolattartója 

Név, cím: 

Nemzeti Koncessziós Iroda 

1011 Budapest, Iskola utca 13., Magyarország 

 

Kapcsolattartási pont(ok):  

A Kiíró kapcsolattartója: Dr. Csekő Zsolt, Elnök 

A Kiíró telefonszáma: +36-1/795-5933 

A Kiíró általános e-mail címe: szemelyszallitas@nkoi.gov.hu 

 

I.2. A hatáskörrel rendelkező Hatóság neve, címe 

Építési és Közlekedési Minisztérium 

1442 Budapest, Pf. 89., Magyarország 

 

II. Az eljárás tárgya 

 

A Nemzeti Koncessziós Iroda a személyszállítási szolgáltatásokról szóló 2012. évi XLI. 

törvény („Sztv.”) 23. § (1a) bekezdésére és a koncesszióról szóló 1991. évi XVI. törvény 

(„Ktv.”) 5. § (1) bekezdésére is figyelemmel, a vasúti és közúti személyszállítási 

közszolgáltatásról, valamint az 1191/69/EGK és az 1107/70/EGK tanácsi rendelet hatályon 

kívül helyezéséről szóló Európai Parlament és Tanács 1370/2007/EK Rendelete (2007. október 

23.) („Rendelet”) 5. cikk (3) bekezdése, valamit a Sztv. 23. § (2) bekezdése alapján 

„Magyarország földrajzi területén autóbusszal végzett helyközi személyszállítási 

közszolgáltatás ellátása szolgáltatási koncesszió keretében” tárgyában nyilvános 

versenytárgyalásra irányuló pályázatot hirdetett. 

 

A pályázat a helyközi autóbusz-közlekedés közszolgáltatásának pályáztatásához szükséges 

intézkedésekről szóló 1049/2023. (II. 23.) Korm. határozatban előírt feladatok végrehajtását 

biztosítja. 

 

III. A tárgyalások lezárása, Végleges ajánlat benyújtására vonatkozó felhívás 

 

A Kiíró a tárgyalásokat lezárja. Kiíró a tárgyalások lezárásaként végleges ajánlat megtételére 

hívja fel a MÁV Személyszállítási Zrt. (mint a VOLÁNBUSZ Zrt. jogutóda) pályázót (a 

továbbiakban. „Pályázó”) a jelen felhívásban részletezettek szerint. 

Kiíró a Pályázati Dokumentáció I. kötet D. fejezet 2.12. pontja alapján felhívja a Pályázót, hogy 

végleges ajánlatát nyújtsa be a V. pontban meghatározott határidőben és helyen. 

 

A végleges ajánlat tartalomjegyzékének mintáját, valamint a végleges ajánlat részeként 

benyújtandó iratok jegyzékét az 1. számú melléklet 10. számú formanyomtatványa tartalmazza.  

 



Végleges ajánlattételi felhívás   Magyarország földrajzi területén 

autóbusszal végzett helyközi 

személyszállítási közszolgáltatás 

ellátása szolgáltatási koncesszió 

keretében  

 
 

3 

A Kiíró felhívja a Pályázó figyelmét, hogy a Pályázati Dokumentáció I. kötet D. fejezet 2.11. 

pontja alapján a végleges ajánlatában a Pályázó kizárólag az első pályázatában megajánlottnál 

kedvezőbb vagy azzal azonos megajánlást tehet. 

 

Kiíró tájékoztatja Pályázót, hogy a Kiíró felhívására a végleges ajánlattétel körében Pályázó 

köteles végleges ajánlatot tenni a Kiíró által meghatározott határidőben. Pályázó végleges 

ajánlatát - a Kiíró által a végleges ajánlattételre vonatkozó felhívásban meghatározott 

tartalommal és figyelemmel a Pályázati Dokumentáció III. kötet 8.14. pontjában foglalt 

elvárásokra - köteles benyújtani. Amennyiben a Kiíró felhívására a Pályázó nem nyújt be 

végleges ajánlatot, a Kiíró a Pályázó eredetileg benyújtott pályázatát és abban foglalt ajánlatát 

értékeli. 

 

IV. A módosított Pályázati Dokumentáció beszerzési módja és beszerzésének határideje 

 

A módosított Pályázati Dokumentáció átadás - átvételi nyilatkozat aláírása ellenében vehető át, 

a Nemzeti Koncessziós Iroda székhelyén, a 1011 Budapest, Iskola utca 13. címen, hétfőtől 

péntekig, munkanapokon 09:00 és 12:00 óra között. 

 

A dokumentációt elektronikus formában, CD/DVD adathordozón bocsátja Kiíró a Pályázó 

rendelkezésére. 

 

V. Végleges ajánlattételi határidő 

 

A végleges ajánlat benyújtásának határideje: 2025. február 24. napján 12:00 óra. 

 

A végleges ajánlat benyújtható a Nemzeti Koncessziós Iroda székhelyén, a 1011 Budapest, 

Iskola utca 13. címen, hétfőtől péntekig, munkanapokon 09:00 és 12:00 óra között. 

 

A végleges ajánlat formai követelményeire a Pályázati Dokumentáció I. kötet C. fejezet 5. 

pontja rendelkezései irányadóak, azzal, hogy a borítékot, csomagot a jelen felhívásban (1. 

sz. melléklet 1. sz. formanyomtatvány – Csomagolás címzése) megadott minta szerint kell 

felcímkézni. 

 

A végleges ajánlattételii határidő elmulasztása esetén nincs lehetőség hiánypótlásra, az a 

pályázat érvénytelenségét vonja maga után. 

A jelen felhívásban és a módosított Pályázati Dokumentációban valamennyi órában megadott 

határidő magyarországi helyi idő szerint értendő. Kiíró a végleges ajánlattételi határidő lejártát 

a www.pontosido.com weboldal Budapesti idő adata alapján állapítja meg. 

 

  



Végleges ajánlattételi felhívás   Magyarország földrajzi területén 

autóbusszal végzett helyközi 

személyszállítási közszolgáltatás 

ellátása szolgáltatási koncesszió 

keretében  

 
 

4 

VI. Többváltozatú ajánlat és részajánlat kizártsága 

 

Kizárólag a szolgáltatás teljes körére kiterjedő pályázat és abban foglalt teljeskörű ajánlat 

adható. Többváltozatú ajánlat és részajánlat nem adható. 

 

VII. Az elbírálás szempontjai  

 

A Kiíró a pályázatokat a Pályázó által az értékelési szempontokra tett megajánlások szerint 

értékeli. A jelen versenytárgyalásos eljárásban a pályázatok értékeléséhez alkalmazott 

szempontok: (i) ellentételezési igény 2025. évi nettó összege (90 súlyszámmal); (ii) 

járműállomány átlagéletkora a szolgáltatás megkezdésének időpontjában (5 súlyszámmal); (iii) 

alacsony padlós és/vagy alacsony belépésű, és/vagy azt helyettesítő emelőeszközzel rendelkező 

járművek aránya a regionális szegmensben (5 súlyszámmal).  

 

Kiíró felhívja Pályázó figyelmét, hogy az „(i) ellentételezési igény 2025. évi nettó összege” 

értékelési részszempont tekintetében, a felolvasólapon továbbra is a 2025. január 1-2025. 

december 31. közötti időszakra vonatkozó összeget kéri feltüntetni.  

Emellett, a szolgáltatási időszak kezdetének változására tekintettel, Kiíró továbbá kéri, 

hogy Pályázó a részletes pénzügyi ajánlatában a 2025. április 1-2025. december 31. 

időszakra is adja meg a kért adatokat. 

 

Kiíró felhívja a Pályázó figyelmét, hogy a „(ii) járműállomány átlagéletkora a szolgáltatás 

megkezdésének időpontjában” értékelési részszempont tekintetében, a felolvasólapon 

továbbra is a 2025. január 1-jére vonatkozó átlagéletkort kéri feltüntetni. 

 

A pályázat nyerteseként az a Pályázó kerül kiválasztásra, aki az eljárás 1. előminősítési 

szakaszában megfelelt, és az értékelési szempontok szerint az összességében legkedvezőbb 

érvényes, végleges ajánlatot nyújtotta be. A pályázatok értékelésének részletes szabályait a 

Pályázati Dokumentáció tartalmazza. 

 

A Kiíró felhívja a figyelmet, hogy a jogszabályoknak való megfelelés szempontjából is 

vizsgálni fogja Kiíró a végleges ajánlatot (például, de nem kizárólag a Kbt. 8. § (6) - (7) 

bekezdéseire figyelemmel a végleges ajánlat alapján a szolgáltató lehetséges vesztesége nem 

lehet csupán névleges vagy elhanyagolható). A jogszabályok előírásainak nem megfelelő 

ajánlat az érvénytelenség jogkövetkezményét vonja maga után (a Pályázati Dokumentáció I. 

kötet A. fejezet, 1.7., 1.9. pontjai és a B. fejezet, 1.4 pontja rendelkezései szerint). 

 

Kérjük, hogy a jelen – e-mail útján megküldött – végleges ajánlattételi felhívás vételét 

szíveskedjenek haladéktalanul visszaigazolni. 

 

Nemzeti Koncessziós Iroda 

Kiíró 

 

  



Végleges ajánlattételi felhívás   Magyarország földrajzi területén 

autóbusszal végzett helyközi 

személyszállítási közszolgáltatás 

ellátása szolgáltatási koncesszió 

keretében  

 
 

5 

1. számú melléklet 

 

FORMANYOMTATVÁNYOK, NYILATKOZATMINTÁK 

  



Végleges ajánlattételi felhívás   Magyarország földrajzi területén 

autóbusszal végzett helyközi 

személyszállítási közszolgáltatás 

ellátása szolgáltatási koncesszió 

keretében  

 
 

6 

1. SZÁMÚ FORMANYOMTATVÁNY 

 

 

Csomagolás címzése 

 

 

VÉGLEGES AJÁNLAT  

„Pályázat Magyarország földrajzi területén autóbusszal végzett helyközi 

személyszállítási közszolgáltatás ellátására szolgáltatási koncesszió keretében” 

 

 

KIZÁRÓLAG A VÉGLEGES AJÁNLATÉTELI HATÁRIDŐ LEJÁRTAKOR 

BONTHATÓ FEL! 

IKTATÓBAN NEM BONTHATÓ FEL, AZONNAL A CÍMZETTHEZ 

TOVÁBBÍTANDÓ! 

 

  



Végleges ajánlattételi felhívás   Magyarország földrajzi területén 

autóbusszal végzett helyközi 

személyszállítási közszolgáltatás 

ellátása szolgáltatási koncesszió 

keretében  

 
 

7 

2. SZÁMÚ FORMANYOMTATVÁNY 

 

Felolvasólap 

 

1. Pályázó adatai: 

 

Önálló pályázat esetén:  

Pályázó Neve: 

Székhelye: 

 

2. Értékelési szempontokra tett megajánlás 

 

Megajánlások   

Ellentételezési igény 2025. évi összege Áfa nélkül számítva (eFt)  

Járműállomány átlagéletkora a szolgáltatás megkezdésének 

időpontjában (év) 

 

Alacsony padlós és/vagy alacsony belépésű, és/vagy azt 

helyettesítő emelőeszközzel rendelkező járművek aránya a 

regionális szegmensben (%) 

 

 

Pályázó a fenti nyilatkozatot a „Magyarország földrajzi területén autóbusszal végzett helyközi 

személyszállítási közszolgáltatás ellátása szolgáltatási koncesszió keretében” tárgyban 

meghirdetett pályázati eljárásra vonatkozóan nyújtotta be. 

 

……………………….., 2025.....………………….   

 

 

……………………………. 

 cégszerű aláírás 

 

  



Végleges ajánlattételi felhívás   Magyarország földrajzi területén 

autóbusszal végzett helyközi 

személyszállítási közszolgáltatás 

ellátása szolgáltatási koncesszió 

keretében  

 
 

8 

3. SZÁMÚ FORMANYOMTATVÁNY 

Céginformációs lap 

 

PÁLYÁZÓ 

Cég neve:  

Cégjegyzékszám:  

Nyilvántartó cégbíróság neve: ……………………. Törvényszék Cégbírósága 

Adószáma:  

Címe (székhelye):  

- irányítószám:  

- település:  

- utca, házszám:  

- telefonszám:  

- E-mail cím:  

- Internet (URL) cím: 

(amennyiben nincs, úgy a nem 

releváns kifejezést kérjük 

szerepeltetni) 

 

Cégjegyzésre jogosult vezetők 

 neve: 

 beosztása: 

 telefonszáma: 

(nem kötelező valamennyi 

cégjegyzésre jogosultat megjelölni) 

 

Jelen eljárásban nyilatkozattételre 

jogosult személy 

 

- neve  

- telefonszáma  

- E-mail címe  

 

 

……………………….., 2025.....………………….   

 

 

……………………………. 

 cégszerű aláírás 

 

 

 

 



Végleges ajánlattételi felhívás   Magyarország földrajzi területén 

autóbusszal végzett helyközi 

személyszállítási közszolgáltatás 

ellátása szolgáltatási koncesszió 

keretében  

 
 

9 

4. SZÁMÚ FORMANYOMTATVÁNY 

 

Pályázó teljességi nyilatkozata 

 

Alulírott …………….. (cégnév) (székhely:……………) („Pályázó”) a Végleges Ajánlattételi 

Felhívásban és a Pályázati Dokumentációban foglalt valamennyi formai és tartalmi követelmény, 

utasítás, kikötés és műszaki leírás gondos áttekintése után – ezennel 

 

k i j e l e n t i ,  

 

hogy a Végleges Ajánlattételi Felhívásban és a Pályázati Dokumentációban foglalt valamennyi feltételt 

a Pályázó megismerte, megértette azokat a jelen nyilatkozattal elfogadja és végleges pályázatot nyújt be 

a 

 

„Magyarország földrajzi területén autóbusszal végzett helyközi személyszállítási közszolgáltatás 

ellátása szolgáltatási koncesszió keretében”  

 

tárgyban meghirdetett pályázati eljárásban. 

 

Jelen nyilatkozatával a Pályázó igazolja, hogy a Végleges Ajánlattételi Felhívásban és a Pályázati 

Dokumentációban rendelkezésre bocsátott feltételeket teljes egészében megismerte, elfogadja.  

A Pályázó elfogadja, hogy a pályázati eljárás során köteles tiszteletben tartani a verseny tisztaságát, 

átláthatóságát és nyilvánosságát, a pályázati eljárás során ezen alapelvek betartásával jár el.  

 

Pályázó a közszolgáltatási szerződés teljesítését a jelen végleges ajánlatában tett megajánlása és a 

Végleges Ajánlattételi Felhívás és a Pályázati Dokumentáció feltételei szerint vállalja. A Pályázati 

Dokumentáció I. kötet A.5. pontja szerint az ajánlati kötöttséget vállalja és a pályázati biztosítékot 

rendelkezésre bocsátotta.  

 

Ennek megfelelően a Pályázó – amennyiben, mint nyertes Pályázó kiválasztásra kerül – kész és képes a 

Végleges Ajánlattételi Felhívásban és a Pályázati Dokumentációban meghatározott tárgyban, a 

közszolgáltatási szerződés-tervezetben meghatározott feltételek szerint szerződéses jogviszonyt 

létesíteni és a közszolgáltatási szerződést teljesíteni.  

 

 

……………………….., 2025.....………………….   

 

 

……………………………. 

 cégszerű aláírás 



Végleges ajánlattételi felhívás   Magyarország földrajzi területén 

autóbusszal végzett helyközi 

személyszállítási közszolgáltatás 

ellátása szolgáltatási koncesszió 

keretében  

 
 

10 

5. SZÁMÚ FORMANYOMTATVÁNY 

 

Részletes pénzügyi ajánlat 

 

A Pályázó által a Pályázati Dokumentáció III. kötet 8. fejezete szerint elkészített, kitöltött részletes 

pénzügyi ajánlat. 

  



Végleges ajánlattételi felhívás   Magyarország földrajzi területén 

autóbusszal végzett helyközi 

személyszállítási közszolgáltatás 

ellátása szolgáltatási koncesszió 

keretében  

 
 

11 

6. SZÁMÚ FORMANYOMTATVÁNY 

 

Nyilatkozat az ukrajnai helyzetet destabilizáló orosz intézkedések miatt hozott korlátozó 

intézkedésekről szóló 833/2014/EU tanácsi rendelet 5k. cikk (1) bekezdése szerinti tilalomról 

 

Alulírott ................................. mint a(z) ...................................................... (székhely: ………………...) 

pályázó nevében eljáró cégjegyzésre jogosult képviselője, a „Magyarország földrajzi területén 

autóbusszal végzett helyközi személyszállítási közszolgáltatás ellátása szolgáltatási koncesszió 

keretében” tárgyú pályázati eljárásban, polgári jogi és büntetőjogi felelősségem tudatában az alábbi 

nyilatkozatot teszem:  

1. Az ukrajnai helyzetet destabilizáló orosz intézkedések miatt hozott korlátozó intézkedésekről szóló 

833/2014/EU tanácsi rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 5k. cikk (1) bekezdés a)-c) pontjában 

előírtakra figyelemmel a pályázó nem  

a) orosz állampolgár, oroszországi lakóhellyel rendelkező természetes személy, vagy 

oroszországi székhelyű jogi személy, szervezet vagy szerv;  

b) olyan jogi személy, szervezet vagy szerv, amely tulajdonosi jogainak több mint 50 %-ával 

közvetlenül vagy közvetve az e bekezdés a) pontjában említett valamely szervezet 

rendelkezik; vagy  

c) olyan természetes vagy jogi személy, szervezet vagy szerv, aki vagy amely az e bekezdés a) 

vagy b) pontjában említett valamely szervezet nevében vagy irányítása szerint jár el. 

2. A Rendelet 5k. cikk (1) bekezdés a)-c) pontjában előírtakra figyelemmel a pályázatban a szerződés 

értékének több mint 10 %-át kitevő bármely alvállalkozóként, szállítóként megjelölt szervezet nem  

a) orosz állampolgár, oroszországi lakóhellyel rendelkező természetes személy, vagy 

oroszországi székhelyű jogi személy, szervezet vagy szerv;  

b) olyan jogi személy, szervezet vagy szerv, amely tulajdonosi jogainak több mint 50 %-ával 

közvetlenül vagy közvetve az e bekezdés a) pontjában említett valamely szervezet 

rendelkezik; vagy  

c) olyan természetes vagy jogi személy, szervezet vagy szerv, aki vagy amely az e bekezdés a) 

vagy b) pontjában említett valamely szervezet nevében vagy irányítása szerint jár el. 

3. Pályázó a pályázati eljárásban való nyertessége esetén a szerződés teljesítése során nem vesz 

igénybe olyan, a szerződéses érték több mint 10 %-át kitevő alvállalkozót, szállítót, mely 

vonatkozásában a Rendelet 5k. cikk (1) bekezdés a)-c) pontjában előírt feltételek valamelyike 

teljesül. 

 

……………………….., 2025.....………………….   

 

……………………………. 

 cégszerű aláírás 

 

  



Végleges ajánlattételi felhívás   Magyarország földrajzi területén 

autóbusszal végzett helyközi 

személyszállítási közszolgáltatás 

ellátása szolgáltatási koncesszió 

keretében  

 
 

12 

7. SZÁMÚ FORMANYOMTATVÁNY 

 

Titoktartási nyilatkozat 

 

Alulírott ................................. mint a(z) ...................................................... (székhely: ………………...)  

pályázó nevében eljáró cégjegyzésre jogosult képviselője az alábbiak szerint nyilatkozom: 

A pályázó tudomásul veszi, hogy a „Magyarország földrajzi területén autóbusszal végzett helyközi 

személyszállítási közszolgáltatás ellátása szolgáltatási koncesszió keretében” tárgyú pályázati 

eljárásban tilos a (végleges) Pályázati Dokumentáció másra történő átruházása, harmadik félnek történő 

továbbadása, továbbá tilos a végleges Ajánlattételi Felhívás és (végleges) Pályázati Dokumentáció 

közzététele és akár egészének akár részének a pályázati eljáráson kívüli egyéb felhasználása. 

A pályázó tudomásul veszi, hogy a „Magyarország földrajzi területén autóbusszal végzett helyközi 

személyszállítási közszolgáltatás ellátása szolgáltatási koncesszió keretében” tárgyú pályázati eljárás 

során bizalmas információkat ismer meg. 

Bizalmas információnak minősül minden, a Kiíró és a Kiíró oldalán résztvevő szervezetek által a 

pályázóknak az eljárás során átadott vagy az eljárás során keletkezett információ, tény, tájékoztatás és 

egyéb adat, amennyiben az nem minősül a hatályos jogszabályok – különösen az információs 

önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény és a személyszállítási 

szolgáltatásokról szóló 2012. évi XLI. törvény – alapján közérdekű vagy közérdekből nyilvános adatnak, 

vagy jogszabály annak közzétételét nem írja elő. 

A pályázó kötelezettséget vállal arra, hogy illetéktelen személyekkel semmilyen bizalmas információt 

nem közöl; és az eljárás és nyertessége esetén a szerződés teljesítése során a tudomására jutott bizalmas 

információkat teljeskörűen, mindenkor megőrzi és megőrzése érdekében a szükséges intézkedéseket 

megteszi valamennyi érintett munkavállalója irányában; továbbá az (i) eljárásban és (ii) nyertessége 

esetén a szerződés teljesítése során; valamint az általa igénybe vett alvállalkozó(k) és más közvetlenül 

vagy közvetve bevonásra kerülő személy(ek) részéről azonos titoktartási kötelezettség vállalása iránt 

eljár. 

A pályázó kijelenti, hogy az információkat bizalmasan kezeli, harmadik fél részére a bizalmas 

információkat a (végleges) Pályázati Dokumentációban foglalt kötelezettségek megtartásával, és a 

jogszabályi feltételek betartásával és kizárólag olyan mértékben adott vagy ad át, amely a pályázata 

elkészítéséhez feltétlenül szükséges. Kötelezettséget vállal arra, hogy bizalmas információkról másolatot 

kizárólag a Kiíró előzetes hozzájárulásával készít. 

A nyilatkozat a valóságnak megfelel és az abban szereplő kijelentések és kötelezettségvállalások a 

pályázó nevében, polgári jogi és büntetőjogi felelősségének tudatában kerülnek megtételre. 

……………………….., 2025.....………………….   

 

……………………………. 

 cégszerű aláírás 

  



Végleges ajánlattételi felhívás   Magyarország földrajzi területén 

autóbusszal végzett helyközi 

személyszállítási közszolgáltatás 

ellátása szolgáltatási koncesszió 

keretében  

 
 

13 

8. SZÁMÚ FORMANYOMTATVÁNY 

 

Aláírási címpéldány / aláírás-minta, meghatalmazás 

 

A jelen eljárásban nyilatkozattételre jogosult személyek aláírási címpéldánya / aláírás-mintája (a 

jogutódlásra tekintettel) és - szükség esetén - meghatalmazás(ok) csatolása (a jogutódlásra tekintettel). 

 

  



Végleges ajánlattételi felhívás   Magyarország földrajzi területén 

autóbusszal végzett helyközi 

személyszállítási közszolgáltatás 

ellátása szolgáltatási koncesszió 

keretében  

 
 

14 

9. SZÁMÚ FORMANYOMTATVÁNY 

 

Nyilatkozat kizáró okok fenn nem állásáról 

 

 

Alulírott………….. (székhely:……………) („Pályázó”),  

 

 

n y i l a t k o z i k ,  

 

hogy a Pályázó nem áll a Pályázati Dokumentáció I. kötet, D. fejezet 1.1.2. pontjában 

meghatározott kizáró okok hatálya alatt.  

 

Pályázó a fenti nyilatkozatot a „Magyarország földrajzi területén autóbusszal végzett 

helyközi személyszállítási közszolgáltatás ellátása szolgáltatási koncesszió keretében” 

tárgyban meghirdetett pályázati eljárásra vonatkozóan nyújtotta be. 

 

 

……………………….., 2025.....………………….   

 

 

……………………………. 

 cégszerű aláírás 

 
 

 

  



Végleges ajánlattételi felhívás   Magyarország földrajzi területén 

autóbusszal végzett helyközi 

személyszállítási közszolgáltatás 

ellátása szolgáltatási koncesszió 

keretében  

 
 

15 

10. SZÁMÚ FORMANYOMTATVÁNY 

 

 

VÉGLEGES AJÁNLAT TARTALOMJEGYZÉKE 

 

1. Csomagolás címzése 

2. Felolvasólap 

3. Céginformációs lap  

4. Pályázó teljességi nyilatkozata  

5. Részletes pénzügyi ajánlat (III. kötet, 8. fejezet rendelkezései szerint). 

6. Nyilatkozat az ukrajnai helyzetet destabilizáló orosz intézkedések miatt hozott korlátozó 

intézkedésekről szóló 833/2014/EU tanácsi rendelet 5k. cikk (1) bekezdése szerinti tilalomról 

7. Titoktartási nyilatkozat 

8. Aláírási címpéldány / aláírás-minta, meghatalmazás 

9. Nyilatkozat kizáró okok fenn nem állásáról 

10. Végleges ajánlat tartalomjegyzéke 

 


